ulteriore opera da eseguire è la sostituzione e/o 

trattamento della soffittatura interna in pannelli contenenti amianto. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Il bene, contraddistinto come lotto unico, è posto in vendita alle seguenti condizioni: 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 170.120,00 (centosettantamilacentoventi/00 euro). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 (un quarto) e cioè Euro 127.590,00 

(centoventisettemilacinquecentonovanta/00 euro). 

In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c. l’aumento minimo sarà di Euro 3.000,00 (tremila/00). 

Cauzione non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto. 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO